
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Non Classificato (50% = 4 Giri)
DNF
DNF

Num.
7

36
11
15

114
89
3
6

93
112

51
27

Nome
IORIO GIUSEPPE
SANTOPAOLO ALBERTO
DRAGONE VINCENZO
MESSINA MASSIMO
RICCO MARIANO
CUOCO UMBERTO
LIETO GENNARO
ROMANO VITTORIO
PETROSINO MATTEO
ZITIELLO GIANMARCO

OLIVA GIUSEPPE
GRAGNANO ANTONIO

Motoclub
BOCCIA
CERBONE
BOCCIA
ULTRACROSS
CILENTO OFF ROAD
MOTORSANNIO
ULTRACROSS
BOCCIA
SALERNO
I LEONI DI S MARCO

ULTRACROSS
BOCCIA

Classe
2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

2 TEMPI SPORT

Marca
YAMAHA
HONDA
KTM
SUZUKI
SUZUKI
KTM
KTM
YAMAHA
HONDA
KTM

SUZUKI
KTM

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

4
2

Tempo Totale
15:11.964
15:13.338
15:18.770
15:29.513
15:31.482
15:32.409
15:47.080
16:18.624
16:19.786
16:45.596

8:58.420
3:56.773

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22

20
0

Tempo Migliore
1:51.534
1:52.749
1:53.011
1:53.042
1:55.055
1:53.217
1:55.827
1:58.844
1:59.801
2:00.819

2:02.132
1:54.544

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.374

Velocità  Media

47,370

Miglior tempo sul giro

1:51.534

Velocità Migliore

48,416

Giro Migliore di

7 - IORIO GIUSEPPE

Stampato: 13/11/2011 21.11.45

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

6^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011
2 Tempi Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:14:10

Durazzano 1,500 Km.

13/11/2011 12:15

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano


