MC ULTRACROSS

Gara Iniziato a 12:14:10

27 GRAGNANO ANTONIO

ONF

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano

BOCCIA

www.ultracross.it - Timing -

3:56.773

0

1:54.544

6^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011 2 Tempi Sport Prima Manche Ordinato in base ai giri Durazzano 1,500 Km. 13/11/2011 12:15

Pos	Num.	Nome	Motoclub	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	7	IORIO GIUSEPPE	BOCCIA	2 TEMPI SPORT	YAMAHA	8	15:11.964	50	1:51.534
2	36	SANTOPAOLO ALBERTO	CERBONE	2 TEMPI SPORT	HONDA	8	15:13.338	44	1:52.749
3	11	DRAGONE VINCENZO	BOCCIA	2 TEMPI SPORT	KTM	8	15:18.770	40	1:53.011
4	15	MESSINA MASSIMO	ULTRACROSS	2 TEMPI SPORT	SUZUKI	8	15:29.513	36	1:53.042
5	114	RICCO MARIANO	CILENTO OFF ROAD	2 TEMPI SPORT	SUZUKI	8	15:31.482	32	1:55.055
6	89	CUOCO UMBERTO	MOTORSANNIO	2 TEMPI SPORT	KTM	8	15:32.409	30	1:53.217
7	3	LIETO GENNARO	ULTRACROSS	2 TEMPI SPORT	KTM	8	15:47.080	28	1:55.827
8	6	ROMANO VITTORIO	BOCCIA	2 TEMPI SPORT	YAMAHA	8	16:18.624	26	1:58.844
9	93	PETROSINO MATTEO	SALERNO	2 TEMPI SPORT	HONDA	8	16:19.786	24	1:59.801
10	112	ZITIELLO GIANMARCO	I LEONI DI S MARCO	2 TEMPI SPORT	KTM	8	16:45.596	22	2:00.819
Non Classificato (50% = 4 Giri) NF 51 OLIVA GIUSEPPE ULTRACROSS 2 TEMPI SPORT SUZUKI 4 8:58.420 20							2:02.132		

2 TEMPI SPORT

KTM

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
1.374	47,370	1:51.534	48,416	7 - IORIO GIUSEPPE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 13/11/2011 21.11.45